
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

URGENTÍ POŽADAVEK NSA ODDÍLŮM 
ŽÁDAJÍCÍ DOTACI MŮJ KLUB 2024 

 

Vážení zástupci oddílů, 

v pondělí 25. března 2024 jsme obdrželi další urgentní pokyn od NSA. Kluby žádající dotaci MŮJ KLUB 
2024 musí, pokud již nemají, dokončit v Rejstříku sportu tzv. sdružení se zastřešující organizací. Pro rychlejší 
orientaci jsme níže připravili krátký manuál, jak na to: 

 Přihlásit se do Rejstříku sportu, lze i přes NIA např. bankovní iden�tou, 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://rejstriksportu.cz/dashboard


 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 po přihlášení se zobrazí hlavní stránka Rejstříku sportu, 
 v levém panelu v prostředí Evidenční rejstřík, kliknete na menu Organizace (po přihlášení byste měli být 

v tomto menu), 
  

 

 kliknete na červeně označený symbol stříšky nebo na bočním panelu na text Zastřešující organizace, 

 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 otevře se vám stránka Sportovní organizace> zastřešující organizace. Měli byste tam mít zastřešující 
organizaci Česká asociace stolního tenisu a případně další např. Česká unie sportu apod., 

 v pravé čás�, ve sloupci Stav sdružování musí být uvedeno Dokončené sdružení. Pokud máte, je vše 
v pořádku a nemusíte nic víc dělat, 

 pokud máte uvedeno Nepotvrzeno zastřešující organizaci, kontaktujte Miroslava Henžela na tel. čísle 
724 049 092 nebo na e-mailu registracnikomise@ping-pong.cz, kvůli aktualizaci ze strany ČAST, 

 v případě, že zastřešující organizaci nevidíte nebo máte uvedeno Nepotvrzeno členskou organizaci 
musíte zastřešující organizaci přidat nebo zaktualizovat, 

 PŘIDÁNI / AKTUALIZACI zastřešující organizace provedete kliknu�m na tlačítko + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:registracnikomise@ping-pong.cz


 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 zobrazí se vám nová stránka, kde musíte vyhledat Českou asociaci stolního tenisu, 

 kliknu�m do kolonky Organizace (zastřešující) se vám otevře nový formulář, kde musíte zadat buď IČ 
svazu nebo vypíšete název organizace, při psaní se vám subjekty budou postupně načítat. Po zobrazení 
požadované organizace, ji kliknu�m vyberete,  

 

 poslední krok je kliknout na Uložit a máte hotovo,  

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 po uložení se změní na Dokončené sdružení. 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

